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NAZIV VIECA 05, 1% - 5 Yoy

ISTARSKA ZUPANIJA - REC!'CMT ISTRIANA
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ZAPISNIK
sa sastanka Vijeca za Nove medijske kulture odrzanog

dana  01.03.2018. u Novigradu (mjesto), Mlinska 4B (adresa)

Zapoceto u 14 sati

Sjednica je odrZana telefonski i putem Skypea radi vremenskih neprilika te prometne
nepovezanosti. Bili su prisutni svi ¢lanovi Vijeca; Marko Bolkovi¢. Matija Debeljuh,
Marino Jurcan, Tamara Nikoli¢ Peri¢ i Tvana Cehi¢ Rabljenovié

Dnevni red:

1. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije — Regione Istriana za
2015. godinu - ocjena zaprimljenih zahtjeva po Javnom pozivu od 03.01.2018.godine
2. Pitanja i prijedlozi

Dnevni red se jednoglasno usvaja te se pristupa radu po istome.

Ad 1.) Predsjednik Vijec¢a predlaze da se pristupi ocjenjivanju zaprimljenih zahtjeva po
Javnom pozivu od 03.01.2018.godine




Ocjenjivanje programa:

R.
BR.

10.

ID KLASA

. 4283 612-

01/18-
01/22

. 4160 612-

01/18-
01/52

. 4196 612-

01/18-
01/55

4228 612-
01/18-
01/101

. 4244 612-

01/18-
01/18

4086 612-
01/18-
01/63

4125 612-
01/18-
01/67

4130 612-
01/18-
01/16

. 4088 612-

01/18-
01/129

4139 612-
01/18-
01/26

NAZIV
PREDLAGATELJA

Sonitus

Udruga Metamedij

Udruga Metamedij

Udruga Veliki mali
covjek

Udruga Kulturban

FARO 11- udruga
za razvoj kreativnih
industrija

Udruga Zona za
pobolj$anje
kvalitete Zivijenja

Hrvatsko udruzenije
interdisciplinarnih
umjetnika - HUIU

GRADSKA
RADIONICA

Hrvatsko udruzenje
interdisciplinarnih
umjetnika - HUIU

NAZIV
PROGRAMA

VISUALIA 2018

Kulturistra -
internetski portal o
kulturi Istarske
Zupanije
Metamedia Lab
2018

15. Medunarodni
festival "Sedam
dana stvaranja" -
7dssistem 2018

AUDIOART 09 —
festival
eksperimentalne i
improvizirane
glazbe

Mapping Cissa -
izgubljeni grad

aMORE - festival
moru

IN DIS KREIRAJ
*IN DIS:
interdisciplinarno,
unutar necega,
naglasak na nesto
— koketiranje sa
znacenjem kratice
pojma i kartica u
engleskom jeziku

Gradionica - Vrtni
dir

IN DIS PROJEKT
- edukacija i
interdisciplinarni
pristup u procesu
produkcije
multimedijskog
projekta *IN DIS:
interdisciplinarno,
unutar necega,
naglasak na
nesto, koketiranje
sa znacenjem

OSTVARENI|I BROJ BODOVA

OPCl POSEBNI
KRITERIJI KRITERIJI
58 39

58 37

57 38

59 35

57 34

50 39

51 33

45 35

48 31

48 31

UKUPNO

97

95

95

94

91

89

84

80

79

79



pojma i kartica u
engleskom jeziku

11. 4250 612- Domino No¢ performansa
01/18-
01/139

NOVIGRAD
5. ozujka 2018.

Ad 2) Pitanja i prijedlog nije bilo.
Zavrseno u _ 12,30 sati

Zapisnicar:
Ivana Cehi¢ Rabljenovié¢

Klasa:;
Urbroj:

35 35 70

Predsjednik/ca vijeca
MARINO JURCAN

Predsjednik/ca Vije¢a
Marino Jurcan

T



